
1 

 

Zarządzenie Nr 117/2020 

Wójta Gminy Pszczółki 

z dnia 31.12.2021 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej Eco Probe Spółka z o.o. w Pszczółkach KRS  0000875655 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

2020r.poz. 713. ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Postanawia się przekazać w użyczenie sieć wodociągową i sieć kanalizacji sanitarnej zlokalizowane na 

terenie Gminy Pszczółki Eco Probe Spółka z o.o. KRS 0000875655 w Pszczółkach. Projekt umowy 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Faktyczne przekazanie sieci wymienionych w § 1 nastąpi w drodze protokołu zdawczo – odbiorczego. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji Gminy,  

§ 4. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

          Wójt Gminy Pszczółki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

Załłcznik  

do zarzłdzenia  117/20 Wójta Gminy Pszczółki z dnia 31.12.20 r.  

 

Umowa użyczenia 

 

zawarta w dniu 31.12.20 r. w Pszczółkach pomiędzy Gminą Pszczółki (ul. Pomorska 18, 83-032 

Pszczółki NIP: 6040221207, REGON: 387597564)  reprezentowaną przez Wójta zwaną dalej 

Użyczającym, a Eco Probe Spółka z o.o. w organizacji (ul. Pomorska 1, 83-032 Pszczółki NIP: 

6040221207, REGON: 387597564) reprezentowanym przez: Prezesa Arkadiusza 

GORCZYŃSKIEGO zwanym dalej Biorącym do używania o następującej treści:  

 

§ 1 

1. Biorący w użyczenie jest jednoosobową spółką, która w całości należy do Użyczającego. Biorący             

w użyczenie został powołany w celu świadczenia usług wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy 

Pszczółki, w tym zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków oraz usług 

utrzymania czystości i porządku w gminie.   

2. Użyczający oddaje Biorącemu do używania w bezpłatne używanie sieci wodociągowe i kanalizacyjne 

wykazane w załączniku nr 1 (inwentaryzacja urządzeń wodociągowych/środków trwałych) do 

umowy zlokalizowane na terenie Gminy Pszczółki. 

§ 2 

Biorący do używania zobowiązuje się do:  

1. używania sieci zgodnie z ich właściwością i przeznaczeniem,  

2. wydawania zapewnienia dostaw oraz warunków przyłączenia do sieci,  

3. ponoszenia odpowiedzialności za stan techniczny i utrzymywanie jej w stanie zdatnym do realizacji 

przeznaczonego jej celu jakim jest zaopatrzenie w wodę i odprowadzanie ścieków,  

4. usuwania powstałych awarii wynikłych w trakcie eksploatacji niezwłocznie po powiadomieniu go 

przez Użyczającego lub osoby trzecie.  

5. bieżącej konserwacji sieci,  

§ 3 

Biorący do używania ponosi wszystkie zwykłe koszty związane z utrzymaniem sieci użyczonych 

wynikające z eksploatacji, konserwacji, remontów i napraw awarii sieci użyczonych. 

§ 4 

Umowa została zawarta na czas określony – 18 miesięcy  licząc od dnia zawarcia. 

§ 5 



3 

Po zakończeniu użyczenia Biorący do używania obowiązany jest zwrócić użyczającemu sieci w stanie 

niepogorszonym, jednakże nie ponosi odpowiedzialności za zużycie, będące następstwem 

prawidłowego używania.  

§ 6 

1. Użyczone sieci nie podlegają ewidencji bilansowej u Biorącego w używanie i nie podwyższają ilości 

ani wartości jego środków trwałych.  

2. Biorący do używania zaewidencjonuje przekazywany majątek w ewidencji pozabilansowej. 

§ 7 

1.Wszelkie zmiany niniejszej umowy wymagają dla swej ważności formy pisemnej pod rygorem 

nieważności. 

2. Strony postanawiają, iż po upływie okresu, na jaki została zawarta niniejsza umowa zawrą umowę 

dzierżawy sieci wodociągowo-kanalizacyjnej. Czynsz dzierżawny zostanie skalkulowany przez strona na 

podstawie kosztów działalności i ewentualnych zysków, jakie osiąga zamawiający z tytułu prowadzonej 

działalności w zakresie wod-kan. 

§ 8 

 W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy kodeksu cywilnego.  

§ 9 

 Wszelkie sprawy mogące wyniknąć z realizacji niniejszej umowy strony zobowiązują się załatwiać na 

drodze wzajemnych uzgodnień, a ewentualne spory poddają rozstrzygnięciu przez sąd właściwy dla 

Użyczającego.  

§ 10 

Umowę sporządzono w 2 jednobrzmiących egzemplarzach, po 1 egz. dla każdej ze stron. 

 

 

 

________________________    ___________________________ 

Użyczający        Biorący w użyczenie  

 

 

 

 

 

Załączniki: 

- w załączniku nr 1 (inwentaryzacja urządzeń wodociągowych/środków trwałych) 

 



4 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

SIECI WODNO-KANALIZACYJNEJ NA TERENIE GMINY PSZCZÓŁKI  

 

 

§1 

Użyczający oddaje w użyczenie sieć wod-kan opisaną w załączniku do umowy użyczenia 

 

§2 

Biorący w użyczenie przejmuje sieć od Użyczającego oraz odpowiedzialność za sieć. 

 

§3 

1. Strony zgodnie uznają, iż na skutek wieloletnich zaniedbań poprzednich zarządców i administratorów 

sieci znajduje się ona w złym stanie technicznym.  

2. Strony wskazują na następujące usterki i wady sieci w momencie jej oddania w użyczenie 

a) ………………………………….. 

b) …………………………………. 

c) …………………………………. 

d) …………………………………. 

 

 

____________________      _________________________ 

Użyczający        Biorący w użyczenie  



Pszczółki, 31.12.2020r.

PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Strona przekazująca: Anna Staszenko - Gł. Spec. ds. infrastruktury wod-kan

Strona przekazująca: Piotr Jocz - Inspektor ds. gospodarki odpadami

Strona przekazująca: Jarosław Drzewiecki - Inspektor ds. infrastruktury drogowej

Strona przejmująca: Arkadiusz Gorczyński – Prezes Zarządu, Eco Probe Sp. z o.o.

Nazwa pełna Nr inwentarzowy Wartość początkowa Miejsce użytkowania (nazwa) Pracownik

Biurko Mańko UG/Biu/296/I   423,34 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Łącznik ćwierćkole UG/Biu/298/I   133,28 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Wykaszarka spalinowa UG/Poz/564  1 725,41 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Myjka RE 129 PLUS UG/Poz/565  1 299,00 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Odkurzacz STIHL + ssawka UG/Poz/566   711,80 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Szafa BHP UG/Sza/2016/I   529,40 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Szafa BHP UG/Sza/2017/I   529,40 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Szafa BHP UG/Sza/2018/I   0,00 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Koło ratunkowe UG/Poz/2020/I   329,18 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Koło ratunkowe UG/Poz/2021/I   329,18 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Lodówka samochodowa UG/Poz/2024/I   178,05 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Kompresor olejowy UG/Poz/2029/I   499,99 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Sprężarka kompresor UG/Poz/2030/I   532,00 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Komplet kluczy UG/Poz/2031/I   560,00 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Nożyce elektryczne UG/Poz/2032/I   299,00 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

BUDYNEK TECHNICZNY MECH.WEZLA OCZYSZCZ. 1-10-109/19  193 058,36 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

BUDYNEK HYDROFORNI W ŻELISŁAWKACH 1-10-109/32  182 170,70 Przepompownia Żelisławki Anna Staszenko

BUDYNEK TECHNICZNY Z KOMORA SEKW.A I B 1-10-109/42 1 716 457,64 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

HYDROFORNIA PSZCZOLKI UL.RATAJA 1-10-109/49  186 114,54 Przepompownia Pszczółki Anna Staszenko

DYSPOZYTORNIA OCZYSZCZ.SCIEKOW 1-10-109/53  350 039,89 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

SIEĆ WODOCIĄGOWA ŻELISŁAWKI IUNG 2-21-210/60  215 283,61 Anna Staszenko

SIEC WODOCIAGOWA W OSTROWITEM 2-21-210/61  203 975,51 Anna Staszenko

SIEC WODOCIAGOWA W KLESZCZEWKU 2-21-210/62  4 395,00 Anna Staszenko

SIEC WODOCIAGOWA PSZCZOLKI 2-21-210/63  245 375,97 Anna Staszenko

WODOCIAG PSZCZOLKI,UL.GDANSKA 2-21-210/64  5 376,27 Anna Staszenko

SIEC WODOC. SKOWARCZ-ROZYNY 2-21-210/65  14 947,82 Anna Staszenko

SIEC WODOCIAGOWA KOLNIK 2-21-210/66  54 630,63 Anna Staszenko

UJECIE WODY W ROZYNACH 2-21-210/67  95 000,00 Przepompownia Różyny Anna Staszenko

WODOCIAG PSZCZOLKI,UL.FABRYCZNA 2-21-210/68  30 077,55 Anna Staszenko

SIEC WODOC.SKOWARCZ,UL.LAKOWA 2-21-210/70  124 657,33 Anna Staszenko

SIEC WODOC. SKOWARCZ,UL.LAKOWA 2-21-210/71  10 464,80 Anna Staszenko

SIEĆ WODOC.HYDROF.DO UL.LIPOWA PSZCZÓŁKI 2-21-210/72  47 965,03 Anna Staszenko

UJECIE WODOC. PSZCZOLKI I,II,III 2-21-210/73  22 476,09 Przepompownia Pszczółki Anna Staszenko

WODOCIAG KOLNIK 2-21-210/74  127 301,32 Anna Staszenko

SIEC WODOCIAGOWA REBIELCZ 2-21-210/75  39 108,43 Anna Staszenko

SIEC WODOCIAGOWA ROZYNY 2-21-210/76  301 484,70 Anna Staszenko

SIEC WODOCIAGOWA ULKOWY 2-21-210/77  71 633,15 Anna Staszenko

SIEC WODOCIAGOWA SKOWARCZ 2-21-210/78  222 112,95 Anna Staszenko

SIEC WODOC.SKOWARCZ-PSZCZOLKI 2-21-210/79  23 240,00 Anna Staszenko

WODOCIAG PSZCZOLKI,UL.LAKOWA 2-21-210/80  7 667,41 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETONOWY 1500 KOLNIK 2-21-211/82  104 401,00 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETONOWY 2000 PI KOLNIK 2-21-211/83  162 442,00 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETONOWY 1500 PV KOLNIK 2-21-211/84  81 220,00 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETON 1500 P IV KOLNIK 2-21-211/85  77 871,00 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETONOWY 1500 PIII KOLNIK 2-21-211/86  101 048,00 Anna Staszenko

RUROCIĄG GRAWIT.KANALIZ.300PCV KOLNIK 2-21-211/87  5 393,00 Anna Staszenko

RUROCIĄG GRAWIT.KANALIZ.250PCV KOLNIK 2-21-211/88  133 032,00 Anna Staszenko

RUROCIĄG GRAWITAC.KANALIZ.200 PCV KOLNIK 2-21-211/89 1 438 434,82 Anna Staszenko

RUROCIĄG GRAWITAC.KANALIZ.160PCV KOLNIK 2-21-211/90  262 471,00 Anna Staszenko

KOLEKTOR TŁOCZNY 160PE KOLNIK 2-21-211/91  18 690,00 Anna Staszenko

KOLEKTOR TŁOCZNY 110PE KOLNIK 2-21-211/92  7 542,00 Anna Staszenko

KOLEKTOR TŁOCZNY 90PE KOLNIK 2-21-211/93  301 654,00 Anna Staszenko

PRZYŁĄCZA KANALIZ.160PCV KOLNIK 2-21-211/94  531 679,95 Anna Staszenko

KOLEKTOR SANIT.200 PSZCZÓŁKI 2-21-211/95  638 400,00 Anna Staszenko

KOLEKTOR SIECI SANIT.PSZCZÓŁKI 2-21-211/96  121 600,00 Anna Staszenko

PRZYŁĄCZA KANALIZACJI SANIT.W P-KACH 2-21-211/97  8 310,21 Anna Staszenko

BUDOWA KANALIZACJI SANIT.W RÓŻYNACH-IETA 2-21-211/98 6 262 084,72 Anna Staszenko

BUDOWA KANALIZ.SANIT.ROZYNY UL.MAKOWA 2-21-211/99  193 455,42 Anna Staszenko

KANALIZACJA SANITARNA W KLESZCZEWKU-IETA 2-21-211/100 1 772 264,80 Anna Staszenko



SIEĆ KANALIZACJI SANIT. ŻELISŁAWKI IUNG 2-21-211/101  381 729,25 Anna Staszenko

PRZEPOMPOWNIA ŚCIEKÓW ŻELISŁAWKI IUNG 2-21-211/102  16 543,00 Anna Staszenko

ZBIORNIK WYRÓWNAWCZY W HYDROF.ZELISŁAWKI 2-21-211/103  8 127,00 Przepompownia Żelisławki Anna Staszenko

WODOCIĄG W RÓŻYNACH NA UL.ŁĄKOWEJ 2-21-211/104  172 427,70 Anna Staszenko

KANALIZACJA SANITARNA W RĘBIELCZU 2-21-211/105 1 340 792,10 Anna Staszenko

SIEC KANAL.W P-KACH-RATAJA,PIS.JERZEB. 2-21-211/106  416 819,90 Anna Staszenko

KANALIZACJA SANITARNA W ULKOWACH 2-21-211/107 2 263 512,25 Anna Staszenko

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW P1 KANAL.W ULKOWAC 2-21-211/108  174 079,64 Anna Staszenko

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW P2-KAN.W ULKOWACH 2-21-211/109  91 287,96 Anna Staszenko

SIEC KANALIZ.SAN.W P-KACH UL.POMORSKA 2-21-211/110  43 133,30 Anna Staszenko

KANALIZACJA PRZY HYDROFORNI PSZCZOLKI 2-21-211/111  2 910,86 Anna Staszenko

OSWIETLENIE TERENU OCZYSZCZALNI SCIEKOW 2-21-211/112  30 052,51 Anna Staszenko

PRZYLACZA KANALIZ.160 PSZCZOLKI,POGODNA 2-21-211/113  3 993,00 Anna Staszenko

RUROCIĄG GRAWITACYJNY 300 PCV SKOWARCZ 2-21-211/114  75 093,79 Anna Staszenko

RUROCIĄG GRAWITACYJNY 250 PCV SKOWARCZ 2-21-211/115  216 075,34 Anna Staszenko

RUROCIĄG GRAWITAC.KAN.200 PCV SKOWARCZ 2-21-211/116 1 500 411,88 Anna Staszenko

RUROCIĄG GRAWIT.KANAL.160 PVC SKOWARCZ 2-21-211/117  284 245,58 Anna Staszenko

KOLEKTOR TŁOCZNYKANALIZ.160PCV SKOWARCZ 2-21-211/118  131 958,87 Anna Staszenko

PRZYŁĄCZA KANALIZ.160 PCV SKOWARCZ 2-21-211/119  147 580,71 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETON.1200 Z OSP.PRZEP.SKOWARCZ 2-21-211/120  53 986,79 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETON.1500 Z OSP.SKOWARCZ 2-21-211/121  123 942,44 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETON.1500 Z OSP.PRZEP.SKOWARCZ 2-21-211/122  96 733,35 Anna Staszenko

ZBIORNIK BETON.1200 PRZEPOMP.P5 SKOWARCZ 2-21-211/124  62 170,36 Anna Staszenko

SIEĆ WODOCIĄG.PCV KOLNIK 2-21-211/125  9 300,00 Anna Staszenko

SIEC KANALIZACJI SANIT.PSZCZOLKI 2-21-211/126 2 596 627,68 Anna Staszenko

SIEC INSTA.TECHN.OCZYSZCZALNI SCIEKOW 2-21-211/127  67 918,89 Anna Staszenko

SIEC KANALIZ.SANIT.-TEREN OCZYSZCZALNI 2-21-211/128  9 110,05 Anna Staszenko

SIEC WODOC.Z PRZYL.PSZCZOLKI ZA TORAMI 2-21-211/133  29 573,32 Anna Staszenko

SIEC WODOC.-OCZYSZCZ.SCIEKOW 2-21-211/134  11 867,32 Anna Staszenko

STUDNIA-OCZYSZCZALNIA SCIEKOW 2-21-211/135  8 359,53 Anna Staszenko

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW PSZCZOLKI 2-21-211/136  21 539,43 Anna Staszenko

ZEWN.SIEC WODOC.90 OCZYSZC.SCIEKOW 2-21-211/137  25 847,18 Anna Staszenko

WODOCIAG 90 PSZCZOLKI,ORZESZKOWEJ 2-21-211/138  14 290,00 Anna Staszenko

SIEC KANALIZ.SANIT.OSIEDLE JANA PAWLA II 2-21-211/139  587 892,63 Anna Staszenko

WODOCIAG,KANALIZACJA ROZYNY 2-21-211/146  139 042,14 Anna Staszenko

SIEC WODOC.PSZCZOLKI,UL.RATAJA 2-21-211/147  37 197,58 Anna Staszenko

KANALIZ. DESZCZOWA PSZCZOLKI,RATAJA 2-21-211/148  81 971,60 Anna Staszenko

SIEC WODOC.PSZCZOLKI,UL.RATAJA 2-21-211/149  18 256,48 Anna Staszenko

SIEC KANALIZ.SANIT.II ETAP PSZCZOLKI 2-21-211/150 1 219 718,81 Anna Staszenko

KANALIZ.SANITARNA 315 PSZCZOLKI,NORWIDA 2-21-211/152  218 101,64 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.200 PSZCZOLKI,NORWIDA 2-21-211/153  13 296,36 Anna Staszenko

PRZYKANALIKI PSZCZOLKI,NORWIDA 2-21-211/156  19 340,16 Anna Staszenko

PRZYLACZA WODOC.KOLNIK-PSZCZOLKI 2-21-211/157  4 560,00 Anna Staszenko

WODOCIAG KOLNIK-PSZCZOLKI 2-21-211/158  65 999,53 Anna Staszenko

SIEC KANALIZ.SANIT.OSTROWITE 2-21-211/159  10 000,00 Anna Staszenko

PRZYLACZE WODOC.PSZCZOLKI POMORSKA 2-21-211/160  2 657,65 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.160 PSZCZOLKI,GDANSKA 2-21-211/161  13 100,00 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT 200 PSZCZOLKI,GDANSKA 2-21-211/162  78 022,14 Anna Staszenko

PRZYLACZA DO BUD.PSZCZOLKI,GDANSKA 2-21-211/163  7 700,00 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.160 PSZCZOLKI,RATAJA 2-21-211/166  27 300,00 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.200 PSZCZOLKI,RATAJA 2-21-211/167  102 750,27 Anna Staszenko

PRZYL.KANALIZ.SANIT 160 PSZCZOLKI,RATAJA 2-21-211/168  12 105,00 Anna Staszenko

KANALIZACJA SANITARNA ROZYNY 2-21-211/177  26 984,08 Anna Staszenko

SIEC WODOC.ROZYNY,DWORCOWA I KWIATOWA 2-21-211/178  72 772,65 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.315 PSZCZOLKI,MICKIEWICZA 2-21-211/179  53 999,25 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.200 PSZCZOLKI,MICKIEWICZA 2-21-211/180  82 136,35 Anna Staszenko

SEPARATOR UNICOM OCZYSZCZ.SCIEKOW 2-21-211/181  47 916,76 Anna Staszenko

PRZYKANALIKI 160 PSZCZOLKI,MICKIEWICZA 2-21-211/182  9 000,00 Anna Staszenko

PRZYLACZA 160 DO BUD.PSZCZOLKI,MICKIEW 2-21-211/183  11 000,00 Anna Staszenko

OSADNIK,SEPARATOR,PRZEPOMP.PSZCZOLKI,MIC 2-21-211/187  115 096,00 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.160 PSZCZOLKI,SIENK... 2-21-211/188  78 127,60 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT 200 PSZCZOLKI,SIENK... 2-21-211/189  694 892,32 Anna Staszenko

PRZYLACZA DO BUD.160 PSZCZOLKI,SIENK... 2-21-211/190  72 509,28 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.160 PSZCZOLKI,LIPOWA 2-21-211/195  19 509,34 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.200 PSZCZOLKI,LIPOWA 2-21-211/196  193 995,23 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT PRZYŁ.160 PSZCZOLKI,LIPOWA 2-21-211/197  25 180,02 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.315 PSZCZOLKI,TCZEWSKA... 2-21-211/201  177 781,00 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT 200 PSZCZOLKI,TCZEWSKA... 2-21-211/202  398 619,00 Anna Staszenko

BLOK TECHNOLOG.OCZYSZCZ.SCIEKOW 2-21-211/203  760 614,27 Anna Staszenko

KANALIZ.SANIT.160 PSZCZOLKI,TCZEWSKA... 2-21-211/204  81 542,00 Anna Staszenko



PRZYLACZA KANALIZ.160 PSZCZOLKI,TCZEW... 2-21-211/205  46 280,00 Anna Staszenko

KANALIZ.SANITARNA 110 OSTROWITE 2-21-211/207  268 620,00 Anna Staszenko

KANALIZ.SANITARNA 160 OSTROWITE 2-21-211/208  199 146,00 Anna Staszenko

KANALIZACJA SANIT.200 OSTROWITE 2-21-211/209  10 232,00 Anna Staszenko

KANALIZACJA SANIT.250 OSTROWITE 2-21-211/210  46 873,00 Anna Staszenko

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW OSTROWITE 2-21-211/211  89 244,00 Anna Staszenko

KANALIZ.SANITARNA 200 PSZCZOLKI,POGODNA 2-21-211/213  62 328,99 Anna Staszenko

OGRODZ.UJĘCIA WODY PSZCZÓŁKI,LIPOWA 2-29-291/447  12 096,00 Anna Staszenko

OGRODZENIE HYDROFORNI W P-KACH 2-29-291/449  23 500,00 Anna Staszenko

OGRODZ.UJĘCIA WODY PSZCZÓŁKI,RATAJA 2-29-291/462  29 796,00 Anna Staszenko

OSADNIK V 25 M3 PSZCZOLKI 2-29-291/463  17 520,00 Anna Staszenko

OGRODZENIE TERENU OCZYSZCZALNI SCIEKOW 2-29-291/465  47 155,28 Anna Staszenko

POMPA SEV 80 PPZREPOMP.PII KOLNIK 4-44-441/490  8 000,00 Anna Staszenko

POMPA SEV 80 PRZEPOMP.PII KOLNIK 4-44-441/491  8 000,00 Anna Staszenko

POMPA SEV 100 PI KOLNIK 4-44-441/492  10 000,00 Anna Staszenko

POMPA SEV 100 PI KOLNIK 4-44-441/493  10 000,00 Anna Staszenko

POMPA SEV 80 PIV KOLNIK 4-44-441/496  8 000,00 Anna Staszenko

POMPA SEV 80 PIV KOLNIK 4-44-441/497  8 000,00 Anna Staszenko

POMPA SEV80 PIII KOLNIK 4-44-441/498  8 000,00 Anna Staszenko

POMPA SEV 80 PIII KOLNIK 4-44-441/499  8 000,00 Anna Staszenko

POMPA PC W PRZEPOMPOWNI W ROZYNACH 4-44-441/500  15 319,61 Anna Staszenko

POMPPA PC W PRZEPOMPOWNI W ROZYNACH 4-44-441/501  15 319,61 Anna Staszenko

POMPA PE W PRZEPOMPOWNI W ROZYNACH 4-44-441/502  15 249,68 Anna Staszenko

POMPA PE W PRZEPOMPOWNI W ROZYNACH 4-44-441/503  15 249,67 Anna Staszenko

POMPA NA UJĘCIU WODY W ŻELISŁAWKACH 4-44-441/504  8 943,00 Anna Staszenko

POMPA ZATAPIALNA DO SCIEKOW SKOWARCZ 4-44-441/505  15 000,00 Anna Staszenko

POMPA ZATAPIALNA DO SCIEKOW SKOWARCZ 4-44-441/506  15 000,00 Anna Staszenko

POMPA ZATAPIALNA DO SCIEKOW W OCZYSZCZ. 4-44-441/507  30 000,00 Anna Staszenko

POMPA ZATAPIALNA DO SCIEKOW ROZYNY 4-44-441/508  13 435,00 Anna Staszenko

POMPA ZATAPIALNA DO SCIEKOW W ROZYNACH 4-44-441/509  13 435,00 Anna Staszenko

POMPA ZATAPIALNA DO SCIEKOW ROZYNY 4-44-441/510  14 550,00 Anna Staszenko

POMPA ZATAPIALNA DO SCIEKOW W ROZYNACH 4-44-441/511  14 550,00 Anna Staszenko

POMPA GLEBINOWA W PSZCZOLKACH 4-44-441/512  15 269,73 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

POMPA ZATAPIALNA DO OCZYSZCZALNI SCIEKOW 4-44-441/513  12 312,92 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

POMPA GŁEBIN.HYDROFORNIA PSZCZOLKI,RATAJ 4-44-441/515  17 528,12 Przepompownia Pszczółki Anna Staszenko

POMPA CRE WODOCIAG PSZCZOLKI-ULKOWY 4-44-441/516  10 668,98 Anna Staszenko

POMPA GŁEB.Z OPRZYRZAD.HYDROF.PSZCZOLKI 4-44-441/517  25 500,00 Anna Staszenko

POMPA SV 034CH1 PRZEPOMP.P3 SKOWARCZ 4-44-441/518  7 500,00 Anna Staszenko

POMPA SV 034CH1 PRZEPOMP.P3 SKOWARCZ 4-44-441/519  7 500,00 Anna Staszenko

POMPA SV 072BH1 PRZEPOMP.P4 SKOWARCZ 4-44-441/520  9 000,00 Anna Staszenko

POMPA SV 072BH1 PRZEPOMP.P4 SKOWARCZ 4-44-441/522  9 000,00 Anna Staszenko

POMPA SV 034CH1 PRZEPOMP.P5 SKOWARCZ 4-44-441/523  7 500,00 Anna Staszenko

POMPA SV 034CH1 PRZEPOMP.P5 SKOWARCZ 4-44-441/524  7 500,00 Anna Staszenko

AGREGAT POMPOWY 4-44-441/526  2 380,00 Anna Staszenko

POMPA GŁEBIN.HYDROFORNIA PSZCZOLKI,RAT 4-44-441/528  16 302,13 Przepompownia Pszczółki Anna Staszenko

POMPA GŁEBIN.HYDROFORNIA PSZCZOLKI,RATAJ 4-44-441/529  16 302,13 Przepompownia Pszczółki Anna Staszenko

SPREŻARKA SRUBOWA -HYDROF.PSZCZOLKI 4-44-444/530  15 000,00 Anna Staszenko

AGREGAT CISNIENIA HYDROF.PSZCZOLKI 4-44-449/531  66 906,08 Anna Staszenko

SIEC ROZDZIELCZA OCZYSZCZ.PSZCZOLKI 6-61-610/536  17 752,96 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

CIĄG TECHN.UZDATN. WODY W HYDR.ŻELISŁ. 6-65-654/556  503 141,46 Przepompownia Żelisławki Anna Staszenko

CIAG TECHN.SKLADAJACY SIE Z URZADZEN 6-65-658/557  890 215,70 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

STACJA ODWADN.OSADU OCZYSZCZ.PSZCZOŁKI 6-65-658/558  196 700,00 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

KRATA KOSZOWA W POMPOWNI SCIEKOW OCZYSZ. 6-65-658/563  27 000,00 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

POJEMNIK NA SKRATKI OCZYSZCZ.SCIEKOW 6-65-658/564  5 086,83 Anna Staszenko

POJEMNIK NA SKRATKI OCZYSZCZ.SCIEKOW 6-65-658/565  5 086,83 Anna Staszenko

POJEMNIK NA SKRATKI OCZYSZCZ.SCIEKOW 6-65-658/566  5 086,82 Anna Staszenko

STACJA ZLEWNA TYPU STZ Z OPRZYRZĄDOWANIE 6-65-659/567  52 100,00 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

ZADYMIARKA KANALOWA 6-65-659/568  3 501,00 Anna Staszenko

PRZPŁYWOMIERZ DO OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW 6-65-659/569  12 200,00 Anna Staszenko

Zbiornik sekwencyjny C Oczyszczalnia Ścieków 2-21-211/626 1 021 329,01 Oczyszczalnia ścieków Anna Staszenko

Sieć kanalizacji sanitarnej Pszczółki ul. Wrzosowa 2-21-211/627   0,00 Soł.Pszczółki Anna Staszenko

Pompa zatapialna do ścieków 4-44-441/646  12 976,50 Przepompowania Skowarcz Anna Staszenko

Pompa zatapialna do ścieków 4-44-441/647  14 703,42 Przepompowania Skowarcz Anna Staszenko

Hydrofornia - ujęcie wody pitn 2-21-210/651  191 938,80 Przepompownia Różyny Anna Staszenko

Pompa rozdrabniająca w UG 4-44-441/658  8 200,00 Anna Staszenko

POMPA SKOWARCZ UL.ŁĄKOWA 4-44-441/667  21 730,41 Przepompowania Skowarcz Anna Staszenko

Sprężarka śrubowa 4-44-441/671  20 910,00 Przepompownia Pszczółki Anna Staszenko

Pompa zatapialna 4-44-441/673  15 381,15 Przepompownia Różyny Anna Staszenko

Pompa zatapialna 4-44-441/674  14 065,05 Przepompownia Żelisławki Anna Staszenko

PRZEPOMPOWNIA SCIEKOW SARLIN PSZCZOLKI 2-21-211/192  102 784,09 Jarosław Drzewiecki



SIEĆ KANALIZ.DESZCZ,PRZEPOMP UL.OGRODOWA 2-21-211/81  484 353,77 Piotr Jocz

SIEC KANALIZ.DESZCZ. PSZCZOLKI,LIPOWA 2-21-211/123  78 480,40 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.GRAWIT.PSZCZOLKI,NORWIDA 2-21-211/154  179 500,87 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.TLOCZNA PSZCZOLKI,NORWIDA 2-21-211/155  43 636,24 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ. 160 PSZCZOLKI,GDANSKA 2-21-211/164  12 000,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.200 PSZCZOLKI,GDANSKA 2-21-211/165  64 030,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.630 PSZCZOLKI,MICKIEWICZA 2-21-211/184  19 000,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.250 PSZCZOLKI,MICKIEWICZA 2-21-211/185  13 000,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.200 PSZCZOLKI,MICKIEWICZA 2-21-211/186  28 304,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.160 PSZCZOLKI,SIENK... 2-21-211/191  17 200,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.200 PSZCZOLKI,SIENK... 2-21-211/193  169 192,80 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZOWA 250 PSZCZOLKI,SIENK... 2-21-211/194  64 850,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZ.160 PSZCZOLKI,LIPOWA 2-21-211/198  14 200,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZOWA 315 PSZCZOLKI,LIPOWA 2-21-211/199  20 100,00 Piotr Jocz

KANALIZ.DESZCZOWA 400 PSZCZOLKI,LIPOWA 2-21-211/200  125 336,60 Piotr Jocz

HYDROFORNIA ROZYNY B.PGR 1-10-109/47  23 227,60 Anna Staszenko

STUDNIA WIEZY CISNIEN OSTROWITE 2-21-211/144  29 574,55 Anna Staszenko

OCZYSZCZ.SCIEKÓW ROZYNY-SYSTEM NAPOWIET. 2-21-211/169  37 600,00 Anna Staszenko

OCZYSZC.SCIEKOW ROZYNY-STACJA DOZOWANIA 2-21-211/171  6 800,00 Anna Staszenko

OCZYSZCZ.SCIEKOW ROZYNY-PRZEPOMPOWNIA 2-21-211/172  19 500,00 Anna Staszenko

OCZYSZCZ.SCIEKOW ROZYNY-INSTAL.ELEKTR. 2-21-211/173  24 623,80 Anna Staszenko

Strona przekazująca:

Strona przejmująca:

Akceptacja:


